ＱＵＩＣＨＥＲ
ＮＳＲＩ Type
www.ohtake-root.co.jp HP
ATTENTION : www.ohtake-root.co.jp  is the only web site associated with our company.
            We do not have any branches in China.
取扱説明書(メンテナンス編）
・ ご使用の前に、 この説明書をよく読んでお使いください。

W4540
５．使用前の確認及び調整
５-1．本体型式の確認
使用するネジの呼びがお求めになった本体型式に適合しているかを確認のうえ、本機をご利用ください。
本体型式は レールＡｓｓｙ 部分の表示で対応呼び径がわかります。レール Assy 部の表示を確認して使用下さい。
本機は レールＡｓｓｙ・通過板 を交換することで、異なる呼びのネジに対応可能になります。
部品を交換するときは使用ネジの呼びを間違えないようにご使用ください。
本機は、なべ頭のネジで調整し出荷しています。
使用するネジに応じて再調整が必要なときは使用する前に以下の確認及び調整をしてください。
○ 刷毛の確認・調整　　　　　　　　　○ 通過板の確認・調整　　　　　　　　○ ビットガイド Assy の確認・調整
○ レールＡｓｓｙ の確認・調整
レールシール
レール Assy
確認・調整は電源スイッチを ＯＦＦ にして作業してください。
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
E E
F F
名前 日付
NJ00101_供給機ﾕﾆｯﾄ：NJ（取説用）
2024/08/22oikawa
A2
作成者
確認者
承認者
1 / 1
５-２．刷毛の確認・調整
刷毛の高さを確認します。
電源を ON-OFF して刷毛の位置を右図のように水平状態にします。
レール溝に使用するネジを ２～３個 落とし込み、刷毛を手で
下方向に回転させ、刷毛中央部先端と使用ネジの頭との隙間が
約０ｍｍ ならば調整は不要です。
調整が必要なときは以下の調整を行います。
刷毛取付ネジをゆるめます。
刷毛中央部先端と使用ネジの頭との隙間が 約０ｍｍ になるよう
に調整します。
このとき、刷毛を下げすぎた調整はしないでください。
調整後、刷毛取付ネジを締め付けます。
再度刷毛を回転させ、抵抗なくスムースに動くことを
確認してください。
電源スイッチを ＯＦＦ にして確認調整作業をする
図示の位置が 電源ＯＦＦ 状態
刷毛
刷毛取付ネジ
刷毛中央部先端と使用ネジの頭との隙間を
約 0mm にする。
使用ネジ
B-B ( 1 : 2 )
B
B